
共催：小野薬品工業株式会社　ブリストル・マイヤーズ スクイブ株式会社　埼玉がん薬物療法研究会

特別講演

謹啓　時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
さてこの度、第1回 irAE対策セミナー（全3回）を下記の通り開催させていただきます。
ご多用中とは存じますが、是非ご視聴いただきたくご案内申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　謹 白

自治医科大学附属さいたま医療センター  一般・消化器外科  准教授
齊藤 正昭 先生

埼玉県立がんセンター  消化器内科科長 兼 診療部長
原 　浩樹 先生

※当セミナーの視聴にはURL/2次元コードより事前登録が必要です。

大腸炎対策

https://ono-pharma.zoom.us/webinar/register/WN_l3zCbS8TRiW_Lk4l3YuXBQ事前登録用URL

第1回 irAE対策セミナー（全3回）

●本講演会は、Webツールを利用したオンライン形式で開催いたします。
●講演会参加用URL等のアクセス情報や注意事項は、参加登録完了後にご案内いたします。
●本会案内の転送や開示、本会の録画・録音・撮影等はお控えいただきますようお願い申し上げます。
●本会は医療従事者向けの内容となりますため、ご視聴環境についてご配慮くださいますようお願い申し上げます。

2025年4月11日 （金） 18 :00～18 : 30日時

オンライン：Zoomウェビナー形態

座長

演者



共催：小野薬品工業株式会社　ブリストル・マイヤーズ スクイブ株式会社　埼玉がん薬物療法研究会

テスト環境URL：https://zoom.us/test

講演会当日までにテスト環境での接続テストを実施いただくことをお薦めしております。
下記URL、もしくは2次元コードよりテスト環境へアクセスください。

第1回 irAE対策セミナー（全3回）


